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KORT INFORMATION

Har kammer en kort information om de viktigaste férandringarna i Lackavtalet efter 2025 ars
avtalsrdrelse. P& Byggnads hemsida, www.byggnads.se finns fullstandig information med
avtalsuppgotrelsen i sin helhet. Vi ber dig att skyndsamt ta del av denna uppgotrelse. Alla
andringar kammer att inforas i Lackavtalet som kammer att publiceras digitalt pd Byggnads
hemsida efter sommaren

LON (1 MAJ 2025 - 31 OKTOBER 2025])

Generell hdjning av utgaende tidloner for vuxna arbetare 6,62 kronor per timme
samt 3,97 kronor per timme for alla yrkesgrupper.

ERSATTNING FOR ARBETE PA OVERTID OCH OBEKVAM TID

Nya belopp:

1 maj 2025
Dagtid 17.00-22.30 27,15 kr
Nattid 22.30-06.30 34,90 kr
Lordag 06.30-12.30 27,15 kr

Tillagg under helger och veckoslut 77,20 kr

ACKORDSARBETE

Nytt belopp:
1 maj 2025

288,8 %

SEMESTER

Tabellen for lagsta semesterlon ersatts enligt foljande:
250401-251031

Vuxna arbetare 1665 kr

Minderariga arbetare 1233 kr
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TIDLONER

Generell hdjning av utgéende tidléner i kr/tim

1 maj 2025
Vuxna arbetare 6,62 kr
Minderéariga arbetare och larlingar 3,97 kr

Timlénerna ska dock uppga till lagst i § 4 mom 2 angivna belopp (se bilaga B/1).

ACKORDSLONER

1 maj 2025
Ackord hojs generellt med 3,30 %
Vid blandackord 6kas fast 3,30%

del och ackordsdel med

LAGSTA TIDLONER

Fr o m den avléningsperiod som innehéller:

Yrkesgrupp 1 maj 2025
174,65
168,90
164,47
157,28
154,64
144,94
104,91
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LONER FOR ELEVER | UTBILDNING

Fr o m den avléningsperiod som innehéller:

6 manadersperiod
1
2
3
4
S
6 = yrkesgrupp c]

OVRIG INFORMATION

1 maj 2025

76,51
82,21
87.90
93,61
104,61
157,28

Lackavtalet kommer att upphéra att galla den 31 oktober 2025. For dig som foéretag innebar
detta att du behdver teckna ett nytt hangavtal med antingen Byggnads eller IF Metall. Ditt
gamla hangavtal kommer att fortsatta att I0pa fram tills detta sker. For att fa reda pa vart
just ditt foretag organiseras och under vilket kollektivavtal som ditt féretag faller under ber vi
dig att ta kontakt med Byggnads Regionkontor.

Byggnads regionkontar

Byggnads region Skéne

Byggnads region Smaland-Blekinge
Byggnads region Vast

Byggnads region Ost

Byggnads region Orebro-Varmland
Byggnads region Stockholm-Gotland
Byggnads region Malardalen
Byggnads region GavleDala
Byggnads region MellanNorrland

Byggnads region Norrbotten

Mejladress
skane@byggnads.se

smaland-blekinge@byggnads.se

vast@byggnads.se

ost@byggnads.se

orebro-varmland@byggnads.se

stockholm-gotland@byganads.se

malardalen@byggnads.se

gavledala@byagnads.se

mellannorrland@byggnads.se

norrbotten@byggnads.se

Mer information om att teckna hangavtal hittar du har Sa tecknar du hangavtal och
kollektivavtal | Byggnads [Svenska Byggnadsarbetareférbundet)
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